



EMPRESA: BOM BONS DESCARTAVEIS LTDA

ENDEREÇO: Beco da Piedade nº 32 - Reduto - Belem - Para

CNPJ: 01.580.769/0001-88

FONE: (91) 3212-1231/3957

EMAIL:venas@bombonsedescartaveis.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	Quant. Prefeitura	Quant. SESMA	Qaunt. SEMAS	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
								Unitário	Total
8	Apagador para quadro branco, formato anatômico, corpo plástico preto, feltro especial substituível.	Und.	CORTIARTE	5000	100	20	5120	R\$ 3,65	R\$ 18.688,00
14	Caixa p/ correspondência tripla articulável em acrílico, com antiderrapante, cores diversas. Medindo aproximadamente 266mmx366mmx178mm.	Und.	ARANYL	30	100	50	180	R\$ 29,00	R\$ 5.220,00
16	Bastão de silicone de cola quente p/ pistola elétrica, bastão grosso. Medida aproximada 11,2mmx30cm	Und.	RENDICOLLA	1000	20	500	1520	R\$ 0,59	R\$ 896,80
24	Caderno capa dura grande, medindo aproximadamente 200mmx275mm, apresentação brochura, com 96 folhas.	Und.	CREDEAL	0	180	150	330	R\$ 3,20	R\$ 1.056,00
35	Marcador permanente para CD e DVD (plástico, acrílicos, vinil e vidros), ponta média 2mm, cores diversas.	und.	JOCAR	3000	1440	50	4490	R\$ 2,20	R\$ 9.878,00
38	CD-R gravavel em policarbonato, capacidade de armazenamento 700 MB/80 minutos. Pacote c/ 100 unidades.	Pacote	NIPPONIC	3000	10	100	3110	R\$ 69,00	R\$ 214.590,00
56	Cola para isopor, líquida, não lavável, não soluvel, não tóxica, não inflamável, com CRQ do químico responsável. Frasco plástico com 500g.	Und.	DELTA	0	0	480	480	R\$ 8,90	R\$ 4.272,00
67	Etiqueta adesiva branca, medindo aproximadamente 215,9x279,4mm. No mínimo 30 adesivos por folha. Caixa com 100 folhas.	Caixa	VMP	30000	50	5	30055	R\$ 17,00	R\$ 510.935,00
68	Etiqueta branca auto-adesiva multi-uso. Embalagem com 10 folhas com 10 etiquetas branca/folha. Tamanho aproximado da etiqueta 101,6 X 50,8mm. Caixa com 10 folhas.	Caixa	VMP	1000	50	50	1100	R\$ 16,00	R\$ 17.600,00
69	Etiqueta branca auto-adesiva multi-uso. Embalagem com 25 folhas com 01 etiquetas branca/folha. Tamanho aproximado da etiqueta 288,5 x 200 mm. Caixa com 25 folhas.	Caixa	VMP	1000	50	50	1100	R\$ 36,00	R\$ 39.600,00
70	Etiqueta branca auto-adesiva multi-uso. Embalagem com 25 folhas com 04 etiquetas branca/folha. Tamanho aproximado da etiqueta 138,11x106,36mm. Caixa com 25 folhas	Caixa	VMP	1000	50	50	1100	R\$ 29,00	R\$ 31.900,00
83	Envelope tipo saco, branco ou amarelo, 90g, 18x24.	und.	FORRONI	1000	1000	2000	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
89	Extrator para grampo em metal tipo piranha revestido com plástico. Remove grampos nº 10, 24/6 e 26/6.	Und.	GOLLER	3000	200	50	3250	R\$ 2,90	R\$ 9.425,00

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	Quant. Prefeitura	Quant. SESMA	Qaunt. SEMAS	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
								Unitário	Total
101	Fita adesiva, material polipropileno, tipo gomada, medindo aproximadamente 48mmx45m, transparente. Rolo c/ 45 mtrs.	Rolo	EMBALANDO	1000	100	100	1200	R\$ 2,70	R\$ 3.240,00
103	Formulário contínuo 2 vias, 80 colunas, medindo 240mmx280mm, branco microserilhado. Caixa com 1500 folhas.	Caixa	DATAPEL	0	120	0	120	R\$ 86,00	R\$ 10.320,00
104	Formulário contínuo 3 vias, 80 colunas, medindo 240mmx280mm, branco microserilhado. Caixa com 900 folhas.	Caixa	DATAPEL	0	72	0	72	R\$ 130,00	R\$ 9.360,00
108	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA TAPECEIRO, tipo pressão, ideal para fixação de materiais em madeira, tecidos, plásticos, papel entre outros, para grampos 106/6 e 108/6.	Und.	CIS	0	20	15	35	R\$ 49,90	R\$ 1.746,50
114	Grampo p/ grampeador galvanizado modelo 23/15. Caixa c/ 5000 unidades.	Caixa	GASFER	100	0	20	120	R\$ 6,50	R\$ 780,00
116	Grampo p/ pasta tipo trilho 80mm, fabricado em plástico branco. Capacidade mínima de 200 folhas. Caixa c/ 50 unidades.	Caixa	EXTRALINE	3000	200	70	3270	R\$ 6,20	R\$ 20.274,00
117	Grampo p/ pasta tipo trilho 80mm, fabricado em aço. Capacidade mínima de 200 folhas. Caixa c/ 50 unidades.	Caixa	EXTRALINE	1000	600	300	1900	R\$ 6,20	R\$ 11.780,00
128	Liga elástica grossa. Pacote com 1kg	Pacote	RED BOR	20	100	60	180	R\$ 14,20	R\$ 2.556,00
132	Livro Ata com 200 folhas; capa dura com lombada quadrada, cores diversas, formato aproximado 205mmx300mm.	Und.	SÃO DOMINGOS	3000	4200	10	7210	R\$ 12,80	R\$ 92.288,00
142	Papel sulfite A4, amarelo, 75g/m2, medindo 210mmx297mm. Cores sortidas.	Resma	REPORT	100	20	50	170	R\$ 4,99	R\$ 848,30
143	Papel sulfite A4, azul, 75g/m2, medindo 210mmx297mm. Cores sortidas.	Resma	REPORT	100	10	50	160	R\$ 4,99	R\$ 798,40
144	Papel sulfite A4, verde, 75g/m2, medindo 210mmx297mm. Cores sortidas.	Resma	REPORT	200	10	50	260	R\$ 4,99	R\$ 1.297,40
145	Papel sulfite A4, bege, 75g/m2, medindo 210mmx297mm. Cores sortidas.	Resma	REPORT	100	10	50	160	R\$ 4,99	R\$ 798,40
151	Papel cartão, cor Azul, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	3600	3670	R\$ 0,55	R\$ 2.018,50
152	Papel cartão, cor Branco, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	3600	3670	R\$ 0,55	R\$ 2.018,50
153	Papel cartão, cor marron, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	16000	16070	R\$ 0,55	R\$ 8.838,50
154	Papel cartão, cor preto, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	2400	2470	R\$ 0,55	R\$ 1.358,50
155	Papel cartão, cor rosa, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	2400	2470	R\$ 0,55	R\$ 1.358,50
156	Papel cartão, cor verde, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	2800	2870	R\$ 0,55	R\$ 1.578,50
157	Papel cartão, cor vermelho, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	50	20	3600	3670	R\$ 0,55	R\$ 2.018,50
200	Pincel marcador para quadro branco, ponta redonda, média, recarregável na cor azul.	Und.	RADEX	3000	500	500	4000	R\$ 3,40	R\$ 13.600,00
201	Pincel marcador para quadro branco, ponta redonda, média, recarregável na cor preta.	Und.	RADEX	3000	200	500	3700	R\$ 3,40	R\$ 12.580,00
202	Pincel marcador para quadro branco, ponta redonda, média, recarregável na cor vermelho.	Und.	RADEX	3000	500	300	3800	R\$ 3,40	R\$ 12.920,00
209	Suporte para fita adesiva grande.	Und.	JOCAR	20	0	10	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
219	Régua em poliestireno, medindo 20 cm cristal.	Und.	WALEU	300	20	50	370	R\$ 0,30	R\$ 111,00

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	Quant. Prefeitura	Quant. SESMA	Qaunt. SEMAS	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
								Unitário	Total
228	Tinta para almofada de carimbo , frasco com 42 ml. Cor azul.	Und.	RADEX	1500	10	10	1520	R\$ 2,85	R\$ 4.332,00
229	Tinta para almofada de carimbo , frasco com 42 ml. Cor preta.	Und.	RADEX	1500	432	10	1942	R\$ 2,85	R\$ 5.534,70
230	Tinta especial para carimbo e Auto- entitado com no mínimo 30 ml, cor preto.	Und.	RADEX	3000	50	10	3060	R\$ 3,40	R\$ 10.404,00
VALOR GLOBAL									R\$ 1.100.119,00

BOM BONS DESCARTAVEIS LTDA
Representante legal: Wandson de Paula Silva